Bu sınıflandırmada Ebû Hanîfe ve onun yolundan gidenler Ehl-Ġ Rey kategorisinde yer

almaktadır. (ġehristânî: 1992, 217-220; AltıntaĢ: 2004, 14). Dinin usûl ve furûuna iliĢkin

yorumlarında kıyas ve aklı etkin bir Ģekilde kullanan rey ekolü, sahabeden Hz. Ali ve Ġbn

Mesud‘a dayanmaktadır. Ebû Hanîfe, Alkame (ö. 62/681), Mesruk (ö. 63/682) Kadi ġurayh

(ö. 78/697), Ġbrahim en-Nehai (ö. 95/714) ve hocası Hammad (ö. 120/714) yoluyla bu ekolün

kültürüne ulaĢmıĢ ve o kültürü geliĢtirmiĢtir. Ayrıca Ebû Hanîfe yaptığı seyahatler neticesinde

tâbiûndan birçok ilim adamı ile görüĢmüĢ ve onlardan hadis dinlemiĢtir. (Erdoğan: 2005,

313).

Ebu Hanife ve Hanefilerin ―rey taraftarları‖ olarak anılmalarının sebebi, hakkında